MUNICIPAL DE OBRAS, HABITAÇÃO E HABITAÇÃO.
CONTRATANTE: SEC. MUN. DE OBRAS, HABIT. E
URBANISMO.  CONTRATADA(O):  CRISTINA  DA
CUNHA  SILVA.  DATA  DA  ASSINATURA:  18  de
Novembro de 2025. VIGÊNCIA: 18 de Novembro de
2025 a 18 de Novembro de 2026. CONTRATO Nº:
20250371.  VALOR TOTAL: R$ 120.000,00 (cento e
vinte  mil  reais).  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
Exercício  2025  Atividade  0701.154520331.2.042
Manut. da Sec. de Obras, Habitação e Urbanismo ,
Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de
terceiros pessoa física, Subelemento 3.3.90.36.15, no
valor  de  R$  120.000,00.